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BLACK RED WHITE S.A UL. KRZESZOWSKA 63 23-400 BI£GORAJ

FREG-1dL, FREG-1dP

SZEROKOÚÃ: WYSOKOÚÃ: G£ÆBOKOÚÃ:59 cm, 199,5 cm, 39,5 cm
WYMIARY GABARYTOWE:

INTARSIO

ZESTAWIENIE AKCESORIÓW:

Szanowny Kliencie, w przypadku zgùaszania reklamacji, prosimy posùugiwaã siê numerem kodu
podanym w instrukcji monta¿u. Wszelkie uwagi i reklamacje nale¿y zgùaszaã do punktu zakupu mebla.
Nie nale¿y montowaã elementów, je¿eli zostan¹ zauwa¿one wady lub uszkodzenia tych elementów.
Powierzchniê mebli nale¿y czy�ciã wilgotn¹ szmatk¹ lub papierowym rêcznik iem.
N i e u ¿ y w a ã c h e m i c z n y c h � r o d k ó w c z y s t o � c i !

1. W otwory o �rednicy 8 mm znajduj¹ce siê w krawêdziach elementów wbiã koùki (Otwory na trzpieñ
pozostawiã wolne). W przypadku stwierdzenia, ¿e który� z koùków wystaje z otworu na

dùugo�ã wiêksz¹ ni¿ 10 mm, nale¿y go dobiã, wymieniã lub skróciã, gdy¿mo¿e on spowodowaã, przy
skùadaniu, uszkodzenie boku.

2. Do blatu przymocowaã listwê koùkami .
3. W odpowiednie otwory boków oraz blatu i frontu szuflady wbiã mufê i wkrêciã trzpieñ
4. Do boku lub (w zale¿no�ci od opcji, segment lewy lub prawy) przykrêciã prowadniki

eurowkrêtami oraz przykrêciã prowadnice z podkùadk¹ u¿ywaj¹c eurowkretów
Wbiã podpórki koùkowe

5. Zùo¿yã segment zgodnie z rysunkiem i poù¹czyã zù¹czem mimo�rodowym u¿ywaj¹c do tego celu
kluczyka

6. Uùo¿yã korpus segmentu frontem do doùu na równej powierzchni,ustawiaj¹c go tak, aby jego przek¹tne
byùy równe.

7. Przybiã pil�nie na obwodzie gwoêdzikami , przed przybiciem poù¹czyã listw¹ , (dla uùatwienia
mo¿na narysowaã oùówkiem linie wzdùu¿ których gwoêdzie bêd¹ wbijane).

8. Przykrêciã nó¿ki konfirmatami do blatu .
9. Przymocowaã listwy lub u¿ywaj¹c elementów ù¹cz¹cych

i kleju
10. Zamontowaã atrapê zawiasu
11. Zùo¿yã szufladê w nastêpuj¹cej kolejno�ci:

a) wbiã koùki plastikowe i wsun¹ã pil�niê szuflady ,
b) poù¹czyã front szuflady z bokami zù¹czem mimo�rodowym

12. Uùo¿yã fronty na równej powierzchni i delikatnie przykrêciã puszki zawiasów wkrêtami .
13. Zamocowaã fronty i wyregulowaã.
14. Przykrêciã uchwyty u¿ywaj¹c wkrêtów (drzwi), (szuflady).
15. Poù¹czyã listwy zwieñczaj¹ce za pomoc¹ blaszki wkrêtami (listwa)

i (póùka staùa ), a nastêpnie poù¹czyã blaszk¹ u¿ywaj¹c wkrêtów .

f1.
r4

f1
r6 r4.

b18
e14 w37 ,w37 w36

e10. d1.
r1

z1.

l1

e11
f11

y1.
a35.

f25
r15.

a37 e15

c61 j8 j3
n54 p35

p38 n40 p46

Uwaga:

Przypadki takie nie podlegaj¹ reklamacji!
3 13

1,2 3 8
1 2

18 19

20, 21 3
9,10,12 (FREG-1dL) 9,11,12 (FREG-1dP)

17
8 14,15

22,23,24
4

CL CR

Uwaga: podczas monta¿u elementy lakierowane nale¿y ukùadaã na miêkkim i czystym
podùo¿u np.: rêcznik, koc. Nie montowaã mebla na dywanie, wykùadzinie itp. Nie stosowanie siê do
zaleceñ producenta mo¿e spowodowaã zarysowanie powierzchni lakierowanych mebla.
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TA�MA ZABEZPIECZAJ¥CA

Ta�ma zabezpieczaj¹ca jest elementem niezbêdnym
dla bezpi ecznego u¿ytkowani a zakup ionych przez Pañstwa meb li.

Thi sAnt i-Toppl e device i s essent ial for safe use
of the furniture you have purchased.

Das Sicherungsband ist ein unentbehrliches Element
zur sichere n Benutzung der von Ihnen ein gekauften Möb el.

U L . K R Z ES ZO W SK A 63 , 23-4 00 B I£ G O R A J
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BLA CK RED W HITE S.A .

BL AC K R E D

Uwaga:
Ta�m ê na le¿y zam oco waã zgo dn ie z zale cen iam i nini ejsze j inst ruk cji.
Ta�m a zab ezp iecza j¹ca nie m o¿e byã sto sowa na jako za mie nnik ele me ntó w
sta nd ard owo do ù¹cz any ch d o m eb li.

Note:

Hi nwei s:

Th e d evic e h as t o b e fix ed in a ccor da nce w ith the se instr uc tion s.
Th e a nti- top ple de vice can not be use d as a su pple me nt for an y o the r a cces sor ies

cust om ar ily su pplie d w it h fu rn itur e.

Das B and lau t G ebr au chs anwe isun g fixier en.
Das S ic her un gsb an d d ar f nich t z u an de re n Z we cken be nu tzt w erd en .

E s da rf nich t a ls E rsa tzte il de r a nd er en, zu den M be ln b eig ef gte n E le me nte die ne n.ö ü
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AKCESORIA:
ACCESSO RIES:

ZUBEH R:

Do monta¿u potrzebne s¹:
You need for fi tt ing-up:

Z ur Montage werden Sie brauchen:

p381 x

x16 mm

p381x

x16 mm

INFORM ACJ A!

INFORM AT ION!

HINWEIS !

S zanowny K liencie, w p rzypad ku zgùaszania reklam acji, prosim y pos ùugiwaã siê nume rem ko du po danym
w instru kcji m onta ¿u . W szelkie uwagi i r eklamacje nale¿y zgùasza ã do pu nktu zaku pu me bla.

Dear clie nt, in ca se of com plaining, please u se the co de nu mber given in the asse mbly instru ction.
A ny comm ents a nd com plaints sho uld be r epor ted at the fu rnitur e pur chase o utlet.

S ehr g eehr te K unden , im F alle einer Reklamat io n, geb en S ie bitte die in de r Mo ntagee inleitung erwähn te
Code- Numme r an . Mit allen diesbezüg lich en F ragen und Re kla mation en wend en S ie sich bitte an ihr en V erkäuf er.
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Symbol elementu
Element symbol

Elementeszeichen
1
2
3
4
5
6
7
8
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Wymiary
Measurements

Ausmaß
1838x323
1838x323
536x365
460x318
460x318
460x318
1564x446
446x220
424x36
424x36
320x140
320x140
375x140
386x320
1848x241
1818x14
369x180
369x180
395x85
395x85

589,5x85

Kod
Code
Kode

SF1-103
SF1-106
SF1-201
SF1-301
SF1-309
SF1-310
SF1-001
SF1-002
SF1-572
SF1-575
SF1-501
SF1-502
SF1-503
SF1-903
SF1-901
lh-1818

SF1-1577
SF1-1578
SF1-3571
SF1-3572
SF1-3573
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Regulacja frontów
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